
I I ˇ< E _ STATUTARNI MESTO LIBEREC 
[E Odbor Správy veřejného majetku
č 

.;..„;_ 

‹ náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

v 

Váš dopis Značky / ze dne Naše Značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
22.2.2023 CJ MML Hanušová/485 243 881 28 .2.2023 

051971/23/2/SM/I-IAN 
Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. 0 svobodném přístupu k iııformacím,_ 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“) 

Vážený pane  
magistrát města Liberec jako povinný Subjekt dle informačního Zákona obdržel dne 
22. 02.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se imobilního parkovacího stání 
V ul. Aloisina výšina evidovanou pod CJ MML 051971/23. 

1) Kým byla Změna umístění navržena 
Změna umístění imobilního parkovacího stání byla navržena správcem 
komunikací. 

2) Odůvodnění návrhu Změny umístění stání 
Při zpracování žádosti odbor správy veřejného majetku vycházel z dodaných 
podkladů žadatele. Místo, které bylo zakresleno, se nacházelo již v obsazeném 
imobilním stání. 

3) Kdo odsouhlasil tuto Změnu 
Tuto změnu projednal odbor dopravně správních agend S žadatelem. 

4) Protokol, kdy byl žadatel S návrhem Změny seznámen se signaturou žadatele 
Protokol o seznámení S návrhem změny odbor správy veřejného majetku 
neobdržel.

Mgr. Lu áš Hýbner 
vedoucí odboru správy veřejného majetku 

S pozdravem 

s±fánı<zx1|ı 

Telefon IČ Elektronická podatelna E-mail Web Datová Schránka Statutárního města Liberec 
485 243 111 00262978 poSta@magiStrat.liberec.cz info@magiStrat.liberec.cZ www.liberec.cz (Magistrátu města Libęfęç) ID 7c6by6u


